
Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. Prahy 
1 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor územního rozvoje 

Věc: Vzor vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. Prahy 

Podání připomínky/ námitky 

I. Identifikační údaje  

(vycházející z § 37, zákona č. 500/2004 Sb. Správní řád, ve znění pozdějších předpisů. V případě použití portálu 

PUP bude doplněno automaticky) 

Kolonky označené (FO) vyplňují fyzické osoby. 

Kolonky označené (PO) vyplňují právnické osoby/ městské části apod. 

Ostatní kolonky jsou vyplnitelné volitelně. 

Druh subjektu  
(fyzická/právnická osoba, městská část apod.) 

 

Jméno (FO)  Příjmení (FO)  

Titul před (FO)  Titul za (FO)  
Datum narození 
(FO) 

 

Jméno/Název subjektu (PO)  

IČ (PO)  

Ulice (FO, PO)  

Č. popisné/ 
č. 
Evidenční 
(FO,PO) 

 
Č. orientační 
(FO,PO) 

 

PSČ (FO,PO)  Obec (FO,PO)    

ID datové schránky (PO)  

Telefon  
Mob. 
telefon 

 

E-mail    

Jméno jednatele  

Identifikátor 1vz23or 

Typ dokumentace Změna nového ÚP 

Vlna ZUP1 

Fáze Návrh 

Kolo VZO1r 



Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. Prahy 
2 

II. Upřesnění připomínky/ námitky 

(upřesnění vlny, změny a fáze, ke které se vyjádření vztahuje) 

Typ dokumentace  

Vlna  

Číslo změny  

Fáze  

Dotčený pozemek připomínkujícího 

(u podávání připomínky nepovinný údaj) 

Katastrální území  Parcelní číslo  

 

Text vyjádření 

(zde je prostor pro Vaše vyjádření) 

III. Zákres v mapě 

(pokud je vyjádření lokalizováno) 

V .................................      dne ................................. 

(místo a datum podání Vašeho vyjádření) 

 

  (podpis) 



Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. Prahy 
3 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor územního rozvoje 

Věc: Vzor vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. Prahy 

Podání připomínky 

IV. Identifikační údaje  

Druh subjektu  Fyzická osoba 

Jméno  Vzor Příjmení  Specimen 

Titul před  Ing. Titul za  Ph.D. Datum narození  1.12.1982 

Jméno/Název subjektu   

IČ   

Ulice Hradčanské náměstí 

Č. popisné/ 
č. 
Evidenční  

1 Č. orientační  1 

PSČ  118 00 Obec Praha 1   

ID datové schránky   

Telefon  
Mob. 
telefon 

+420 111 011 110 

E-mail Vzorspecimen@vasemail.cz   

Jméno jednatele  

Identifikátor 1vz23or 

Typ dokumentace Změna nového ÚP 

Vlna ZUP1 

Fáze Návrh 

Kolo VZO1r 



Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. Prahy 
4 

V. Upřesnění připomínky 

Typ dokumentace Změna nového ÚP 

Vlna ZUP1 

Fáze Návrh 

Projednávání Společné jednání 

Dotčený pozemek připomínkujícího 

Katastrální území Hradčany Parcelní číslo 737 

 

Číslo změny Předmět 

1 Nový územní plán hl.m. Prahy 

Text vyjádření 

Připomínka k návrhu nového Územního plánu hl. m. Prahy (Metropolitního plánu). 

Na základě veřejné vyhlášky – oznámení o společném jednání a vystavení návrhu Územního plánu hl. m. Prahy 

(Metropolitního plánu) a Vyhodnocení vlivů návrhu Územního plánu hl. m. Prahy na udržitelný rozvoj území 

uplatňuji v zákonné lhůtě následující připomínku: 

Konstatuji, že část návrhu změny Oddíl 7, pododdíl 7a) odstavec (8) a (9) týkající se výpočtu koeficientu zeleně, 

kde je stanoven minimální podíl započitatelné zeleně na rostlém terénu na 50 % a v omezených případech 

pokud nelze jinak, připouští i menší podíl zeleně za podmínky, že vegetační vrstva na umělém povrchu bude 

minimálně 2m, umožní lépe dotvářet strukturu centrální části města, což původní min. podíl započitatelné 

zeleně na rostlém terénu 75 % prakticky vylučoval.  

Doporučuji, aby toto bylo omezeno pouze na zástavbu městského typu, kompaktní zástavbu městského typu a 

velmi kompaktní zástavbu městského typu. 

  



Vyjádření k projednávané územně plánovací dokumentaci hl. m. Prahy 
5 

VI. Zákres v mapě 

 

V Praze     dne 1.7.2018            (podpis) 

 

 


